
UNIVfRSIHTEA BABES-BOLYAI 
BABE~-BOLYAI TUOOMANYEGYETEM 
BABE~-BOLYA! UNlVERSITM 
~ţBES-BOLYA I UN!VERSITY 
TRADITiO ET EXCEll ENT !A 

Hotărâre nr. 174/13.12.2021 

SENAT 

Str. M . Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind aprobarea Metodologiei de desfăşurare a activităţilor didactice 

online în perioada pandemiei 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii 
' ' 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 15 977/2.12.2021, 
Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru regulamente şi probleme 

juridice, al Comisiei pentru Curriculum şi al Comisiei pentru activităţi sociale şi culturale 

studenţeşti, 

În temeiul art. 37 litera e) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 13 decembrie 2021, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă Metodologia de desfăşurare a activităţilor didactice online în 

perioada pandemiei, în forma anexată prezentei hotărâri. 

eli 


